
Berli,26,IV,42

Çok sevgili anneciğim ve babacığım,

Bu gün Türkanın mektubunu aldım,çok çok sevindim,Çünkü 
uzun zamandır bu kadar çabuk hiç mektup gelmemişti,tam do» 
kuz günde elime geçti. Grönderdiğiniz pakete çok çok teşekkür 
ederim.daha elime geçmedi ama yakında gelir zan ediyorum. 
Mfettişten vesika alarak bu mektupla beraber göndereceğim. 
Paketin muhteviyatı tam arzu ettiğim gibi olduğu için çok 
memnuniim inşallah yakın zamanda elime geçer.Artık elbiseler 
bollaşmağa başlamıştı.Paketler gelince de darlaşıyorlar.
Bir dahaki paketi okadar büyük göndermeğe luzum yok,yalnız 
sabun,ve biraz çaybiraz da pirinç kafi,reçel zeytin ve sair
gönderdiğiniz bir hayli idare eder.
Size biraz yirmi üç nisan bayramı havadisi vereyim.Çok gü
zel oldu,Sefir gelmişti,Güzin Melike Teyzelerimi gö»müş, 
hepsinden selam getirdi.Benim Karagöz üzerine verdiğim kon- 
fransı pek beğendi illa bir mecmuada bastır bende ön sözü 
yazarım dedi,meğer kendisi Karagöz meraklısı imiş,müfet 
tişte pek memnun kaldı,bütün misafirler tanıdığım tanımadı
ğım hepsi elimi sıkarak tebrik ettiler.Bir kopyesinide elim 
değince size gönderirim.Enver Aziz de (Perihan tanır)Kara- 
göz oynattı çok güzel oldu. 24 Nisanda Radyo Türkçe olarak 
bu akşamki eğlenceden bahs etmiş,fakat ben işitmedim,belki 
siz işitmişsinizdir.
Benim tez ilerliyor,l^ayram münasibeti ile bir kaç gündür 
biraz ihmal etmiştiDi»inşallah bir kaç haftaya kadar ikinci 
kısmı Rodenvvaldte vereceğim, 2avallı adam evladını gaip et
tiğinden beri çok üzünjrülü.Sig de bir tarziye mektubu yazar 
sanız iyi olur.
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Bu Yazı da sizden ayrı geçireceğim için Ben de çok mütesiri 
Fakat çoğu gitti azı ^^-Idı, inşallah imtehanlarımx hayırlısı 
ile verdikten sonra sizlere kavuşurum.
Arif Mfit seminar için istediğim kitabı derhal gönderdi, 
kendisine bir teşekkür mektubu yazacağım.
Benim Para resimlerim artık çok güzel oluyor ustası oldum. 
En güzel para resmi çıkaran bir alamana rakabet edecek 
dereceğe çıktı.Kendi resmimi epidir çıkartmamıştım,geçenler 
de renkli çıkarttım güzel olursa sizlere de göndereceğim.
Bu mektubun içine Eyüp efendiye de bir kart koyacağım. 
Annamin emek verdiği bahçeyi bir an evel görmek için sabır
sızlık etmeğe başladım,artık avdetimde ben de boş zamanları 
da çıraklık ederim.Bahçe işlerinden ben de çok hoşlanırım. 
Tohum zor bulunuyor,biraz bir şey bulursam göndermeğe gay
ret ederim.
Burada hala soukların ardı kesilmedi bazan güneş yüzünü 
gösteriyorsa da rüzgar insanın eliklerine işliyor.mamafı 
ağaçlar biraz yeşillenmeğe başladı,onlar da insanlar gibi 
mütavazi ve kanaatkar olmağı öğrendiler.
Bir hayli havadis,sîzlerden de böğle uzun mektuplar bekle
rim.
Sîzlerin ellerinizden Kardeşlerimin ve Kızların gözlerinden 
uperim.Bahire teyzeme de ayrıca selamlarımı söyleyin elim 
değip mektup yazamadığım için imsura bakmasın.Geldiğim 
zaman hahvaltı sefaları ile acısını çıkarırız,keçilerinin 
südünden yaptığı peynirin hala tadı damağımda.
Tanıdıklara da selamlarımı söylemeğ unutmayın.
Tekrar tekarar hepinizi hasretle öper,afiyet ve sihatta 
olmanıza dua ederim.

Kızınız: 1



Boğaziçi Üniversitesi 

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi 

Jale İnan Arşivi

JALBI00400707


